
Batman

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

21.1 Km.

Büyük Erkekler
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21.1 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 389 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 11.09.1992 01:04:55

2 323 ÖMER ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 01:07:51

3 246 SERKAN KAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 8.07.1984 01:08:50

4 497 ERCAN MUSLU MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.06.1997 01:08:57

5 319 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 01:09:23

6 327 AHMET ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 01:10:47

7 146 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 01:11:02

8 126 KENAN SARI MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 01:11:18

9 330 HAKAN TAZEGÜL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.10.1980 01:11:30

10 145 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 5.10.1975 01:11:36

11 439 İSA ÖZÇETİK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 19.01.1990 01:12:17

12 325 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.12.1995 01:12:23

13 150 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 3.02.1981 01:12:41

14 354 FATİH KORKUNÇ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 15.05.1993 01:12:52

15 247 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T - 01:13:04

16 248 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1993 01:14:26

17 317 HAMZA AYDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.02.1990 01:14:42

18 149 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR T 11.05.1974 01:15:30

19 331 YUSUF GÖKALP ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 4.09.1989 01:15:43

20 31 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 1.12.1971 01:15:59

21 328 SİNAN KOŞAY ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.02.1981 01:16:10

22 390 ÖMER ASLAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1990 01:16:30

23 250 MURAT ORAK ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 5.01.1992 01:16:33

24 45 ÜMİT ER İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.1975 01:17:32

25 245 TAHİR KARAKAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 13.07.1987 01:18:19

26 335 CEMAL AKÇİN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.04.1998 01:18:32

27 148 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1997 01:22:48

28 326 İSA ÜSTEMEL MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.01.1998 01:27:36

29 254 DURALİ ÇOLAK İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 0.01.1900 01:30:54

30 11 KAMURAN OK İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.05.1977 01:35:09

31 6 EMRULLAH DEMİREL İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.03.1961 01:39:16

- 386 CUMHUR KARAKUŞ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.03.1988 DNF

- 387 OĞUZ KESİMLİ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.1957 DNF

- 391 MEHMET ALİ AKBULUT İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 18.07.1966 DNF

- 109 KORAY HET NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 28.12.1978 DNF

- 395 HAMİ GÜMÜŞ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 20.11.1978 DNF

- 396 OKTAY FIRAT NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 4.01.1972 DNF

- 400 NURİ KÖMÜR AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK T 11.07.1993 DNF

- 401 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK T 30.05.2000 DNF

- 402 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK T 4.09.1981 DNF
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- 403 FATİH OLAK AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK T 12.11.1989 DNF

- 404 YUSUF ASLAN AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK T 2.08.1995 DNF

- 410 ÜZEYİR SÖYLEMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 8.06.1988 DNF

- 397 ÖZKAN ŞAHİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 DNS

- 114 İSLAM ADLİ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 DNS

- 398 İBRAHİM KÖMÜR MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.03.1998 DNS

- 399 NEŞET GEZER MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.05.1998 DNS

- 405 RECEP SAKICI ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 10.03.2002 DNS

- 406 MEHMET ÇİÇEK ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 15.04.1996 DNS

- 281 HASAN TAŞ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 4.01.1999 DNS

- 407 EYYÜP DURAK ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR T 4.09.1999 DNS
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Büyük Erkekler

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım
Ferdi

Derece 1. Kademe 2.Kademe
Toplam

Takım Puanı

327 AHMET ALKANOĞLU T 01:10:47
497 ERCAN MUSLU T 01:08:57

1 325 MEHMET ALİ KERELTİ T 01:12:23 03:25:19 03:27:35 06:52:54
323 ÖMER ALKANOĞLU T 01:07:51
335 CEMAL AKÇİN T 01:18:32
326 İSA ÜSTEMEL T 01:27:36
389 FETENE ALEMU REGASA T 01:04:55
319 MUHİTTİN GÜRHAN T 01:09:23

2 390 ÖMER ASLAN T 01:16:30 03:29:01 03:30:48 06:59:49
391 MEHMET ALİ AKBULUT T DNF
254 DURALİ ÇOLAK T 01:30:54

- - T
246 SERKAN KAYA T 01:08:50
250 MURAT ORAK T 01:16:33

3 410 ÜZEYİR SÖYLEMEZ T DNF 03:28:54 03:36:20 07:05:14
245 TAHİR KARAKAYA T 01:18:19
248 SÜLEYMAN KARAPINAR T 01:14:26
247 RAMAZAN SÖNMEZ T 01:13:04
146 HASAN TURĞUT T 01:11:02
150 RIDVAN ALPER AFACAN T 01:12:41

4 148 HASAN DENİZ KALAYCI T 01:22:48 03:37:55 03:35:19 07:13:14
149 MURAT KAYA T 01:15:30
145 ERCAN KISRIK T 01:11:36

- - T
331 YUSUF GÖKALP T 01:15:43
317 HAMZA AYDOĞAN T 01:14:42

5 439 İSA ÖZÇETİK T 01:12:17 03:42:08 03:36:39 07:18:47
330 HAKAN TAZEGÜL T 01:11:30
354 FATİH KORKUNÇ T 01:12:52
328 SİNAN KOŞAY T 01:16:10
45 ÜMİT ER T 01:17:32

385 MUSTAFA KİRAZ T

6 386 CUMHUR KARAKUŞ T DNF 04:14:25 04:31:57 08:46:22
6 EMRULLAH DEMİREL T 01:39:16

11 KAMURAN OK T 01:35:09
387 OĞUZ KESİMLİ T DNF
31 NİHAT ÖZKAYMAK T 01:15:59

109 KORAY HET T DNF

1026 395 HAMİ GÜMÜŞ T DNF 03:49:46 DQ DQ
396 OKTAY FIRAT T DNF

- - T
- - T

397 ÖZKAN ŞAHİN T DNS
114 İSLAM ADLİ T DNS

1032 126 KENAN SARI T 01:11:18 03:45:51 DQ DQ
398 İBRAHİM KÖMÜR T DNS
399 NEŞET GEZER T DNS

- - T
400 NURİ KÖMÜR T DNF
401 TARKAN TÜRKÖZ T DNF

1038 402 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN T DNF 03:57:54 DQ DQ
403 FATİH OLAK T DNF
404 YUSUF ASLAN T DNF

- - T
405 RECEP SAKICI T DNS
406 MEHMET ÇİÇEK T DNS

1044 281 HASAN TAŞ T DNS 04:12:25 DQ DQ
407 EYYÜP DURAK T DNS

- - T
- - T

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ

NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR

İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE 
ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR

AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK

MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

TRABZON-TRABZONSPOR
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